平成１６年４月１６日
各 位

Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社

役員人事について

 Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社（社長 水山 修）では、
平成１６年４月１６日開催の臨時株主総会において、下記のとおりの役員人事を決

定しましたので、お知らせいたします。

記

〔新任〕（平成１６年４月１６日付）

監査役  松本
ま つ も と

 利清
と し き よ

監査役  横山
よ こ や ま

 輝紀
て る の り

※上記２名の略歴を添付します。

〔退任〕（平成１６年４月１６日付）

監査役  松本
ま つ も と

 民司
た み じ

監査役  工藤
く ど う

 稔
みのる

以上

新任監査役略歴

まつ もと    とし  きよ

氏  名   松  本   利  清
生年月日   昭和２４年４月１９日生

            職     歴

昭和４８年 ４月   太陽生命保険相互会社         入社

平成１３年 ３月     同   社            契約審査部長

平成１５年 ２月     同   社            総合リスク管理部長

平成１５年 ４月   太陽生命保険株式会社          総合リスク管理部長

平成１６年 １月     同   社            企画部部長

平成１６年 ４月   株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス    リスク統括部長【現任】

平成１６年 ４月   ﾃｨ･ｱﾝﾄﾞ･ﾃﾞｨ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ生命保険株式会社 監査役(非常勤)【現任】

    以  上

新任監査役略歴

よこ  やま   てる  のり

氏  名  横  山   輝  紀
生年月日  昭和２９年１０月１日生

            職     歴

昭和５２年 ４月   太陽生命保険相互会社         入社

平成１５年 ７月     同   社            企画部長

平成１６年 １月     同   社            企画部部長

平成１６年 ４月   株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス    経営企画部長【現任】

平成１６年 ４月   ﾃｨ･ｱﾝﾄﾞ･ﾃﾞｨ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ生命保険株式会社 監査役(非常勤)【現任】

    以  上

＜参考＞
役員の担当等一覧

平成１６年４月１６日現在
役 職 氏 名 担当・委嘱

代表取締役社長 水山
みずやま

 修
おさむ

【担当】業務監査部

代表取締役副社長 畠野
は た の

 修一
しゅういち

【担当】運用企画部・財務部・企業保険管理部

取締役 大橋
おおはし

 正春
まさはる

（非常勤）

取締役 舘
たち

  寿孝
としたか

【担当】総合リスク管理部・人事総務部
〔委嘱〕保険計理人・人事総務部長

取締役 石鍋
いしなべ

 博之
ひろゆき

【担当】主計部・商品部・契約サービス部

取締役 西村
にしむら

 伸行
のぶゆき

【担当】企画部
〔委嘱〕企画部長

取締役 島田
し ま だ

 一義
かずよし

【担当】事業本部（企画開発部・事業推進部）
〔委嘱〕事業本部長

取締役 八巻
や ま き

 賢治
け ん じ

【担当】営業本部（営業企画部・業務部）
〔委嘱〕営業本部長

常勤監査役 石川
いしかわ

 耕一
こういち

監査役 松本
まつもと

 利清
としきよ

（非常勤）

監査役 横山
よこやま

 輝紀
てるのり

（非常勤）

以 上